[image: image1]
[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
CASA EPITÁCIO ALENCAR

GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE ZÉ ESMERALDO

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº       /2021
Ementa: Formulam votos de aplausos a Escolinha Jovens Talentos, em nome de Thaysa e Nega pelos relevantes serviços sociais prestados àquela comunidade.
O Vereador André de Zé Esmeraldo, no uso de suas atribuições e satisfeitas às formalidades regimentais, vem apresentar esta MOÇÃO DE APLAUSOS a Escolinha Jovens Talentos no bairro do Divino, em nome de Thaysa e Nega, pelos relevantes serviços sociais prestados àquela comunidade através do esporte amador, transmitindo disciplina e valores morais aos jovens.
Art. 1º - Ficam registrados nesta Casa Parlamentar, votos de aplausos a Escolinha Jovens Talentos, em nome de Thaysa e Nega.

Art. 2º - Da respeitável decisão desta casa, dê-se ciência a homenageado.

Art. 3º - Esta proposição entra em vigor na data de sua publicação.
Justificativa: Oral
Salgueiro, 02 de agosto de 2021.
André de Zé Esmeraldo
VEREADOR
	1/1
	RUA GUMERCINDO FILGUEIRA , N.º 298 – SANTO ANTÔNIO

CEP 56.000-000 – TELEFAX (87)3871.0870

SALGUEIRO – PERNAMBUCO

paizinhapatriotavereadora@gmail.com